Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

ATA N° 03/2020
Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 228/2020.

Aos 15 dias do mês de junho de 2020, às nove horas, reuniu-se a Comissão para análise dos
documentos referentes a pontuação dos candidatos. Segue a pontuação prévia:

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA:

Seq.

Nome

Tempo de experiência no
âmbito privado na função,

comprovado através de
vínculo empregatício.

Tempo de experiência no
serviço público na função,

comprovado através de vínculo
empregatício.

     Total

01 LEANDRO TORRES DA

CUNHA

20

20

40

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento

legal.

Rolante, aos 15 dias do mês de junho de 2020.

   LARISSA MARQUES MAUSA        RODRIGO DA SILVA           ROSANE ERICA SCHMIDT

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064